
2011年2月23日 

みなさま 

東京都文京区春日2-23-11 アネックスビルB1 

NPO法人中国帰国者の会 

 

「鈴木則子会長 お別れの会」のご案内 

 

謹啓 春寒の候、みなさま益々ご清祥のことと存じます  

さて、当会の鈴木則子会長が、本年 1月 26 日に 82 歳にて永眠いたしました。ここに生前

のご厚情を深謝いたしますとともに、謹んでご通知申し上げます。葬儀ならびに告別式の

儀は家族葬にてすませました。追って、当会にてお別れの会を下記のとおり行います。ご

参列いただけますよう申し上げます。                    謹白                    

 

記 

日 時  2011年 4月 10日 (日) 14:00～15:30 (受付開始 13:30) 

場 所 日中友好会館地下１階ホール  

東京都文京区後楽1-5-3  (電話 03-3815-5085)  

1. 都営大江戸線・飯田橋 C3出口より徒歩約 1分 

2. JR、地下鉄・飯田橋駅より徒歩 7分 

3. 丸ノ内線・後楽園駅より徒歩10分  （会館内に駐車場はございません） 

 

なお まことに勝手ながら、ご香典・ご供物ご供花の儀は固くご辞退申し上げます。 

また、当日の参列は平服でお願いいたします。 

 

 

 


